
682753-2024 Page 1/9

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 682753-2024 - Gara

Francia – Reattivi per l'analisi del sangue – Fourniture de réactifs pour la préparation de librairies 
et analyses bioinformatiques en génétique constitutionnelle, hématologie et somatique, avec 
mise à disposition des automates
OJ S 218/2024 08/11/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario - Avviso di rettifica
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: GUSTAVE ROUSSY
E-mail: Betty.HAMELIN@gustaveroussy.fr
Forma giuridica del committente: Ente dotato di diritti speciali o esclusivi
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2. Procedura

Procedura
Titolo: Fourniture de réactifs pour la préparation de librairies et analyses bioinformatiques en 
génétique constitutionnelle, hématologie et somatique, avec mise à disposition des automates
Descrizione: Le présent marché a pour objet la fourniture de réactifs pour la préparation de 
librairies et analyses bioinformatiques en génétique constitutionnelle, hématologie et 
somatique, avec mise à disposition des automates incluant la livraison, l'installation, la 
formation et la maintenance.
Identificativo della procedura: ce6ccd51-7a99-48e1-8060-4c5ac96a9d0b
Identificativo interno: LAB-24-1009
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33696200 Reattivi per l'analisi del sangue

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Numero massimo di lotti per i quali un offerente può presentare offerte: 6
Condizioni contrattuali: 
Numero massimo di lotti per i quali può essere aggiudicato un appalto a un offerente: 6

Motivi di esclusione
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: Se référer aux 
documents de la consultation

5. Lotto

Lotto: LOT-0001

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/682753-2024
mailto:Betty.HAMELIN@gustaveroussy.fr


682753-2024 Page 2/9

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

Titolo: Analyse de grands panels avec un délai de réalisation maximum de 6 jours en sortie de 
séquençage
Descrizione: Analyse de grands panels avec un délai de réalisation maximum de 6 jours en 
sortie de séquençage
Identificativo interno: LOT1

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33696200 Reattivi per l'analisi del sangue

Durata stimata
Durata: 3 Anni

Rinnovo
Rinnovi massimi: 1

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Nome: Qualité Technique

Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Nome: Prix

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://unicancer.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_10616_1039919.html

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Consentita
Indirizzo per la presentazione: https://www.gustaveroussy.fr/
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: francese
Catalogo elettronico: Consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 08/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 180 Giorni
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: Non 
ancora noto
Fatturazione elettronica: Non consentita
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://www.gustaveroussy.fr


682753-2024 Page 3/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunal Judiciaire
Informazioni sui termini per il riesame: 11 jours
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: GUSTAVE ROUSSY

Lotto: LOT-0002
Titolo: Analyse en urgence avec un délai de réalisation inférieure à 3 jours de l'ADN au 
résultat bioinformatique
Descrizione: Analyse en urgence avec un délai de réalisation inférieure à 3 jours de l'ADN au 
résultat bioinformatique
Identificativo interno: LOT2

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33696200 Reattivi per l'analisi del sangue

Durata stimata
Durata: 3 Anni

Rinnovo
Rinnovi massimi: 1

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Nome: Qualité Technique

Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Nome: Prix

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://unicancer.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_10616_1039919.html

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Consentita
Indirizzo per la presentazione: https://www.gustaveroussy.fr/
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: francese
Catalogo elettronico: Consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 08/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 180 Giorni
Condizioni contrattuali: 

https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://www.gustaveroussy.fr


682753-2024 Page 4/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: Non 
ancora noto
Fatturazione elettronica: Non consentita
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunal Judiciaire
Informazioni sui termini per il riesame: 11 jours
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: GUSTAVE ROUSSY

Lotto: LOT-0003
Titolo: Analyse de RNASeq
Descrizione: Analyse de RNASeq
Identificativo interno: LOT 3

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33696200 Reattivi per l'analisi del sangue

Durata stimata
Durata: 3 Anni

Rinnovo
Rinnovi massimi: 1

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Nome: Qualité Technique

Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Nome: Prix

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://unicancer.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_10616_1039919.html

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Consentita

https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html


682753-2024 Page 5/9

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Indirizzo per la presentazione: https://www.gustaveroussy.fr/
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: francese
Catalogo elettronico: Consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 08/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 180 Giorni
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: Non 
ancora noto
Fatturazione elettronica: Non consentita
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunal Judiciaire
Informazioni sui termini per il riesame: 11 jours
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: GUSTAVE ROUSSY

Lotto: LOT-0004
Titolo: Analyses de grands panels pour des applications en génétique tumorale tissulaire 
comprenant la bioinformatique (Comprehensive Gene Panel)
Descrizione: Analyses de grands panels pour des applications en génétique tumorale 
tissulaire comprenant la bioinformatique (Comprehensive Gene Panel)
Identificativo interno: LOT4

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33696200 Reattivi per l'analisi del sangue

Durata stimata
Durata: 3 Anni

Rinnovo
Rinnovi massimi: 1

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Nome: Qualité Technique

Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria

https://www.gustaveroussy.fr


682753-2024 Page 6/9

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Nome: Prix

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://unicancer.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_10616_1039919.html

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Consentita
Indirizzo per la presentazione: https://www.gustaveroussy.fr/
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: francese
Catalogo elettronico: Consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 08/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 180 Giorni
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: Non 
ancora noto
Fatturazione elettronica: Non consentita
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunal Judiciaire
Informazioni sui termini per il riesame: 11 jours
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: GUSTAVE ROUSSY

Lotto: LOT-0005
Titolo: Analyses bio-informatiques avec un délai d'analyse compatible avec les indications A- 
Génétique constitutionnelle B- Génétique tumorale solide C- Oncohématologie
Descrizione: Analyses bio-informatiques avec un délai d'analyse compatible avec les 
indications A- Génétique constitutionnelle B- Génétique tumorale solide C- Oncohématologie
Identificativo interno: LOT5

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33696200 Reattivi per l'analisi del sangue

Durata stimata
Durata: 3 Anni

Rinnovo
Rinnovi massimi: 1

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://www.gustaveroussy.fr


682753-2024 Page 7/9

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Nome: Qualité Technique

Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Nome: Prix

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://unicancer.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_10616_1039919.html

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Consentita
Indirizzo per la presentazione: https://www.gustaveroussy.fr/
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: francese
Catalogo elettronico: Consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 08/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 180 Giorni
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: Non 
ancora noto
Fatturazione elettronica: Non consentita
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunal Judiciaire
Informazioni sui termini per il riesame: 11 jours
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: GUSTAVE ROUSSY

Lotto: LOT-0006
Titolo: Séquenceurs de capacité compatible avec le développement de grands panels et avec 
une augmentation des capacités
Descrizione: Séquenceurs de capacité compatible avec le développement de grands panels et 
avec une augmentation des capacités
Identificativo interno: LOT6

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33696200 Reattivi per l'analisi del sangue

https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://www.gustaveroussy.fr


682753-2024 Page 8/9

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3. Durata stimata
Durata: 3 Anni

Rinnovo
Rinnovi massimi: 1

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Nome: Qualité Technique

Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Nome: Prix

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://unicancer.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_10616_1039919.html

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Consentita
Indirizzo per la presentazione: https://www.gustaveroussy.fr/
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: francese
Catalogo elettronico: Consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 08/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 180 Giorni
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: Non 
ancora noto
Fatturazione elettronica: Non consentita
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunal Judiciaire
Informazioni sui termini per il riesame: 11 jours
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: GUSTAVE ROUSSY

8. Organizzazioni

https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://www.gustaveroussy.fr


682753-2024 Page 9/9

10.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Nome ufficiale: GUSTAVE ROUSSY
Numero di registrazione: 774
Indirizzo postale: 114 rue Edouard Vaillant
Località: VILLEJUIF
Codice postale: 94805
Suddivisione del paese (NUTS): Val-de-Marne (FR107)
Paese: Francia
E-mail: Betty.HAMELIN@gustaveroussy.fr
Telefono: +33 142115016
Indirizzo internet: https://www.gustaveroussy.fr
Profilo del committente: https://unicancer.e-marchespublics.com
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: Tribunal Judiciaire
Numero di registrazione: 17750111100641
Indirizzo postale: Créteil
Località: CRETEIL
Codice postale: 94000
Suddivisione del paese (NUTS): Val-de-Marne (FR107)
Paese: Francia
E-mail: tj-creteil@justice.fr
Telefono: 01 49 81 16 00
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

10. Modifica

Versione dell'avviso precedente da modificare: 79ce056a-914c-4c82-a4bf-eac21e3db162-01

Modifica
Identificativo della sezione: LOT-0005
Descrizione delle modifiche: Modification du BPU et DQE lot 5. Les BPU et DQE des lots 
1,2,3,4 et 6 sont inchangés

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 9f54d497-8097-4001-8d97-e7286a84526a  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 06/11/2024 15:40:08 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: francese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 682753-2024
Numero dell'edizione della GU S: 218/2024
Data di pubblicazione: 08/11/2024

mailto:Betty.HAMELIN@gustaveroussy.fr
https://www.gustaveroussy.fr
https://unicancer.e-marchespublics.com
mailto:tj-creteil@justice.fr

